όπως το αρ.597 /15-03-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

17.Πληρωμή 1.240,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία Α. ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε., για τροποποιήσεις στις 
φόρμες αρχικής σύνδεσης του συστήματος OnlineGeotee, όπως το αρ. ΤΠΥ-Μ 000060 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0439) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 17.869,62 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: δεκαεπτά  χιλιάδες οκτακόσια εξήντα εννέα ευρώ και εξήντα 

δύο λεπτά (17.869.62) 

Αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση του παρακάτω πρωτογενούς αιτήματος: 

 ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ 
Θέμα:  Αίτημα για τη διαχείριση του ηλεκτρονικού ενημερωτικού δελτίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 

μηνιαίας περιοδικότητας, προς ενημέρωση των μελών του Επιμελητηρίου